(
5Л
)

[bookmark: bookmark2]ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.04.2025г.									№35/109
д. Перевоз
О передаче недвижимого имущества в муниципальное образование Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 №2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Перевозская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять из муниципальной собственности Нолинского муниципального района Кировской области в собственность муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Перевозского сельского поселения.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Перевозской
 сельской Думы			   				 Н.Н.Нелюбина

И.о. главы Перевозского
сельского поселения 			                     	А.А. Пятницкий

Приложение
УТВЕРЖДЕНО решением Перевозской сельской
Думы от 03.04.2025 № 35/109
Перечень
имущества, принимаемого из собственности Нолинского муниципального района Кировской области в собственность муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Технические характеристики

	Квартира №7
	43:21:130503:469
	Кировская область, Нолинский район, д. Перевоз, ул. Молодежная, д.5, кВ.7
	Год постройки 1988, 49,3 кв.м